
Uchwała  Nr  118/2019 

Zarządu   Powiatu Drawskiego 

z dnia  03  września   2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019 

 

Na podstawie art 222 ust. 4 oraz art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( t.j.Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ) oraz upoważnienia Rady 

Powiatu Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 uchwały Nr IV/27/2019 Rady Powiatu 

Drawskiego, z dnia 16 stycznia 2019 r., w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Drawskiego na rok 2019 ( Dz.Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r. 

poz. 898), Zarząd Powiatu Drawskiego  uchwala co następuje : 

 

§ 1. Zwiększa się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę  80.939,15  

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych o kwotę   80.939,15 

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i  wydatków na zadania zlecone,    

       zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

 

§ 4. Dokonuje się  zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

      zgodnie z załącznikiem nr 5.  

 

§ 5. Rozwiązuje się rezerwę ogólną z zakresu pomocy społecznej  

       w kwocie 10.000,00    

 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

   1) dochodami w kwocie:             93.682.109,63  

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie :         10.350.277,00 

   2) wydatkami w kwocie:             94.259.836,85  

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:         15.667.291,00  

   3) deficytem  budżetowym w kwocie :                     577.727,22  



 4) przychodami w kwocie :                                       1.077 727,22  

     w tym : wolne środki                1.077 727,22  

5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie  :             500.000,00  

 

      § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 Zarząd Powiatu Drawskiego  
 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3.Członek Zarządu                Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu                Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu                Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 118/2019 

Zarządu  Powiatu  Drawskiego  
z dnia  03  września 2019 r. 

 

  1.  Zwiększenie  planu dochodów budżetowych o kwotę  80.939,15 zł, w wyniku : 

 

   a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego,  zwiększającej dochody  na  zadania zlecone w rozdziałach: 

       - 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami , o kwotę 10.000,- zł, z przeznaczeniem na pokrycie 

          kosztów zobowiązań podatkowych oraz wyceny nieruchomościami, stanowiących własność Skarbu 

          Państwa. 

       - 85321- Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o kwotę  96,40 zł, z przeznaczeniem na                        

prowadzenie nadzoru i wykonywania funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności; 

       - 85504- Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, o kwotę 22.290,00 zł, z przeznaczeniem na zakup                       

podręczników szkolnych ; 

       - 80153- Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych             

lub materiałów ćwiczeniowych, o kwotę 17.173,25 zł, z przeznaczeniem na wsparcie dostępu do                            

książek, podręczników,  materiałów edukacyjnych dla dzieci; 

       - 85510- Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, o kwotę 20.200,00 zł,                                               

 z przeznaczeniem na wypłaty dodatku wychowawczego na dzieci; 

       - 85205- Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę 5.922,00 zł,                                         

 z przeznaczeniem na program edukacyjny  przemocy w rodzinie; 

       - 85203- Ośrodki wsparcia - o kwotę 5.257,50 zł, z przeznaczeniem na wsparcie osób z zaburzeniami                       

psychicznymi.  

 

 

   2.  Zwiększenie  planu  wydatków budżetowych o kwotę  80.939,15 zł, w wyniku :  

 

      a/ Zwiększenia wydatków  na zadania zlecone, zgodnie z decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego, j.w. 

      b/ Zmiany wydatków, zgodnie z dyspozycjami kierowników podległych  jednostek  oraz naczelników   

           wydziałów,  wynikające z ich  potrzeb :      

        - Wydział finansowy   -  zmiany w wydatkach zleconych, związanych z dostosowaniem planów do                           

faktycznych wydatków. 

        - Wydział gospodarki  nieruchomościami - zmiany planów w obrębie działu,  związane z wyceną                            

nieruchomości . 

        - Wydział remontów i inwestycji - zmiany w planach wydatków inwestycyjnych  między zadaniami . 

      c/  Rozwiązanie rezerwy ogólnej, w zakresie pomocy społecznej, z przeznaczeniem na reorganizację 

          PCPR. 

      d/ Zmiany planów między paragrafami w następujących jednostkach Powiatu. 

        - Zespół Szkól Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu ; 

        - Powiatowe Centrum Pomocy w Rodzinie   w Drawsku Pomorskim ; 

        - Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim ; 



        - Dom Pomocy Społecznej w Darskowie - zmiany dotyczą planów w obrębie działu i wynikają                               

z dostosowania planów do potrzeb jednostek .  

 

 

 

Sporządziła : 

Joanna Andrykowska  
 
 


